沖 特 研 第 55 号
令和 5 年 3 月吉日

市町村立小・中学校特別支援学級・通級指導教室設置校 校長 殿
県立知的障害特別支援学校 校長 殿
沖縄県特別支援教育会 役員各位

沖縄県特別支援教育研究会
会  長     大 城  政 之
県立大平特別支援学校 校長

令和 5 年度 役員の氏名報告について（依頼）

時下、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 また、平素より本研究会への
ご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、見出しの内容について、次年度の研究会運営に向けて、下記の通りご準備賜りますよう、お願い致し
ます。特に年度替わりの際に役員の交代が見込まれる場合は、確実に引き継ぎをいただきますよう、何卒よ
ろしくお願い致します。

記

1. 報告の内容： 次年度の役員について以下の情報をご報告下さい

・氏名 ・所属 ・役職 ・電話番号 ・メールアドレス※
※ 職場個人用として常に確認可能なものをご記入ください
※ ここで得た情報を目的外で使用することは一切ありません

2. 役員の内訳

(1)  小・中学校の役員
① 支部長
② 副支部長※
③ 評議員※

※ 例年運営のしやすさから、各地区において小学校・中学校にそれぞれ支部長（校長）、評議員（教

諭）／副支部長（校長）、評議員（教諭）を置くことが多いようです

(2)  特別支援学校の役員
① 支部長（校長）
② 評議員（副校長または教頭）
③ 評議員（教諭）

3. 報告方法： 下記 URL または右掲 QR コードより入力

(1)  小・中学校の役員： http://bit.ly/3kKVsRm
(2)  特別支援学校の役員： http://bit.ly/3HxinbL

4. 報告の期限： 令和 5 年 4 月 21 日(金)まで

5. そのほか：

• 別途に集約用紙をご準備しておりますので、ご利用ください
• 役員の選出にあたっては、研究会ホームページの「会則」をご参照ください

《問い合わせ》

電話： 098-877-4941  FAX： 098-876-4148

メール： okitokuken@as.open.ed.jp

研究会 HP： https://bit.ly/3NQ56eE

九特連大会 HP： https://bit.ly/3t9YArk

令和 3・4 年度 事務局

山口 飛・桑江 広太

德森 愛・玉城 百合香

廣渡 善治・石川 敦

庶務 柴引瑞乃

小・中学校 特別支援学校